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Stypendium ministra za wybitne osiągnięcia

W dniu 1 października 2012 r. wejdzie w życie rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego z dnia 1 września 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu
przyznawania oraz wypłacania studentom stypendiów ministra za wybitne osiągnięcia (Dz.
U. Nr 214, poz. 1270).
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Rozporządzenie określa szczegółowe warunki tryb przyznawania oraz wypłacania doktorantom
stypendium ministra za wybitne osiągnięcia, liczbę stypendiów i maksymalną wysokość stypendium
oraz wzór wniosku o przyznanie stypendium.

Więcej informacji na temat rozporządzenia, oraz jego pełny tekst znajdziecie Państwo na stronie
internetowej:
http://stypendiumministra.pl/index.php?p=1_21_Stypendia-doktorantow

Źródło: www.uni.lodz.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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